
Zarządzenie Nr 38/2014 

Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 7 kwietnia 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności użytkowej materiałów Powiatowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz§ 27 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1183), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny przydatności użytkowej materiałów Powiatowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego w Krośnie w składzie: 

1) Pan Tadeusz Boczar - Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej - Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Łukasz Chruściel - Zastępca Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Pani Anna Jurczak - Pracownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej ds. Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej - Członek Komisji, 

4) Pani Barbara Dziok - Pracownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej z zakresu ewidencji gruntów i budynków - Członek Komisji, 

5) Pani Ilona Bieszczad - Pracownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej ds. Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego - Członek Komisji. 

§2 

Komisja w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym Przewodniczący lub jego zastępca, me 

rzadziej niż raz w roku przeprowadza ocenę przydatności użytkowej materiałów zasobu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST 11~CJ~ TA 

Ta~ak 


